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REFERAT fra LOP-møtet 24. april 2025 med tema 
Bjørnsonfestivalen - 41 medlemmer var til stede 

 
 
Det var ikke kunstnerisk rådgiver Synnøve Haga som kom, men produsent Yngve Reite, da 
festivalsjef Johild Kosberg Bredin var gjest på Slottet denne dagen. 
 
Bjørnsonfestivalen, som nå har program året rundt, er Norges første litteraturfestival, 
grunnlagt av forfatteren/lyrikeren Knut Ødegård i forbindelse med Moldes 250-årsjubileum i 
1992. Festivalen skal skape litteraturarrangement av høy kvalitet med en internasjonal 
profil, med formål å fremme interesse for litteratur og skrivekunst. Festivalens program skal 
være samfunnsaktuelt og presentere litteratur i alle former. Bjørnsons store samfunns-
engasjement, kamp for ytringsfrihet og menneskerettigheter er en viktig inspirasjonskilde 
for festivalen. Festivalens høye beskytter er HKH Kronprins Haakon. Ærespresident er Knut 
Ødegård, og LOP Molde og omegn sin nestleder, Bitten Linge, er Bjørnsonambassadør.  
 
Årets festivaluke er 3.-7. september i Molde og Nesset.  De første navna som ble sluppet, 
ble omtalt i Romsdals Budstikke 10. april, og billettsalget er alt i gang.  Neste slipp kommer 6. 
mai. Program og billetter finner du på www.bjornsonfestivalen.no 
 
Journalist, forfatter og programleder Linda Eide er     
gjestekurator for Bjørnsonfestivalen 2025 og planlegger 
nå hva slags gjester og tema hun vil løfte fram på 
festivaluka i Molde og Nesset. Ellers blir det reprise på 
«Fosse for dumskallar» på Nesset prestegård. 
 
Av norske forfattere som kommer, er bl.a. Niels Fredrik Dahl med «Fars rygg og minner om 
en mor» og Tina Harnesk om «Samisk fortellerglede». Av utenlandske forfattere kan nevnes 
Antonio Scuratis romanserie om Mussolini og fascismens framvekst i Italia, samt de danske 
forfatterne Helle Helle med romanen «Hafni forteller», Emma Holte «Underskudd» om 
verdien av omsorg, samt Thomas Korsgaard sin triologi om unggutten Tue sin oppvekst. 
 
Av internasjonale temaer vil vi bl.a. få høre om «Spionasje», «Sikkerhetspolitikk i Arktis», 
«Hvorfor er etterretning så viktig i dagens samfunn?» og «Strengt fortrolig. Diplomati i en 
verden som brenner». 
 
Blant underholdningsinnslagene kan nevnes Jo Nesbøs  «Harry Hole på 90 minutter» med Liv 
Gulbrandsen, musikk med «Frode Grytten Beat Band» og konsertforestillingen «Terje Nilsen, 
altså» med Irene Reppen. 
 
Leder av forfatterforeningen, Bjørn Vatne fra Ålesund, vil som tidligere år lede de gratis 
programmene på Utetrappa ved Plassen med bl.a. «Dagens taler». 
 
Liv Marie Opstad, referent 

  

 

 

http://www.bjornsonfestivalen.no/

